
BONDSC+ToENECK

501 Main street Utica Ny 13501,1245 | bsk.com

LAURA S, RUBERTO
lruberlo@bsk.com

P: 315.218 8669

January 10, 2023

VIA EMAIL: assessor@town.trenton.nv.us

Tonya R. Brown, Assessor
Town of Trenton
Town of Trenton l\,4unicipal Center
8520 Old Poland Road
Barneveld. NY 13304

Re: Oneida County lndustrial Development Agency 2022 Reat Estate Lease
(Sc Oneida PV, LLC - Trenton Community Sotar Facility)

Dear Ms. Brown:

On behalf of our client Oneida County lndustrial Development Agency (the ,,Agency,,),

we are filing herewith Form Rp-412-a (Application for Reat eroperty tai exemptioi;'in
connection with the above-referenced transaction. Attached to the Application is a copy
of the Payment in Lieu of Tax Agreement. Kindly return to us a copy of Form Rp_
412-a once it has been processed by your office.

Should you have any questions on the enclosed, please do not hesitate to contact our
offices.

Very truly yours,

BOND, SCHOENECK & KING, PLLC

.dftttttt"rh, k--x\
la$a s. Ruoerto
Legal Assistant

/lsr

Attachments

cc: Attached Distribution List (via email)
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BONDSc+rocENEcK

Anthony J. Picente, Jr. Joseph E. Smith, Supervisor
Oneida County Executive Town of Trenton
800 Park Avenue Town of Trenton l\,4unicipal Center
Utica, New York 13501 8520 Otd poland Road

Barneveld, NY 13304

Anthony R. Carvelli
Commissioner of Finance Stanley K. Harris, Receiver ofTaxes
Oneida County Finance Department Town of Trenton
800 Park Avenue Town ofTrenton Municipal Center
Utica NY '13501 8520 Otd potand Road

Barneveld, NY 13304

Kathy Pilbeam, Director
Real Property Tax Services Michael Head, president
Oneida County Board of Education
800 Park Avenue Whitesboro Central School District
Utica, New York 13501 65 Oriskany Blvd. Suite 1

Whitesboro, NY 13492

County of Oneida
Receiver ofTaxes Brian K. Bellair. ph D
800 Park Avenue Superintendent of Schools
Utica, New York 13501 Whitesboro Central School District

65 Oriskany Blvd. Suite 1

Whitesboro, NY 13492

Distribution List

15244307 1 1t1a12023
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IYS DEPARTMI]NT OF TAXATION & IINANCE
OFFICE OF REAL PROP[,RT'Y TAX SERYICES

RP.1l2-! (r/95)

INDUSTRJAL DEVELOPMENT AGENCIES
APPLICATION FOR REAL PROPERTY TAX EXEMPT]ON

(Real Property Tax Law, Secrion ,l l2-a and Ceneral Municipal Law, Secrion 874)

l.INDUSTRIAL DEVELOPMENT AGENCY (IDA) 2. OCCUPANT dF OTHER THAN IDA)

Nanre One da County nduslria Deve opmenl Agency

(lfmore than one occupant aitach separate listing)

Namc SG Oneida PV, LLC

Streer 584 Phoenix Drive Strccl 135 Easi 57th Street, Floor 16

City Rome NY 13441 Citv New York NY 10022

Teleplone no. Day (315 p38-0393

Evening (

Conract Shawna Papale

Titte Execuiive D rector

3. DLSCRIPTIO-\.- OF PARCEL
a Assessnrcnt ro11 dcscriptiou (tax nup rro..Ioll ycarl

264.000-2 6.1 (porlion of)

b. Steet addrcss 6788 [,1a lory Road

c. Cily, Town orVillage Trenton

Telephone no. Day (

Evenins (

Contad William Zachery

Tille Authorized Represenlative

d School District Whitesboro Centrat SD

e. County Oneida

1: Cuncnt assessmc.t

., LrieJ ru IDA roir. .r rded. u.r J, ,. t,.,te
I\.lerno of Lease 1/6/23 #R2023-000015

a. Brief desctiplion (includc propcrry usc) See attached

b. Typc ofconsllLrctior Solar array

Squ:r e footage See altached

d. Toral cost See attached

f. Projected expiration ofexemption (i.e.
date whcn property is no longer
possessed, controlled, supervisedor
tunJer lhe rurisdiction ofIDAl

December 3"1 2OaFe. Dale construction commenccd

5. SUNIT,TAIIIZE ACITI EMENT OI' ANY) AND N,IETHOD I'O RE USED FOR PAY]\,IENTS TO BE
MADf TO N,IUNICIPALITY RECARDLLSS OF STATU]'()RY EXENIPTION

( Attach copy of rhc agrcemenl or cxrract of rhc lc ns re tar in g ro thc pro iccr).

a. Fonnula lbrpaynrcnr D!.!!9q9mp1l9!l9gr 1 , Company w pay a fixed p LoT equat to 926,125 00
(or $5,500 per I\.lW AC of namep are capacily x 4 75 MW+C of;amepbre capacity), dunns-7ears
2 - 25 the Companywillpay a fxed PTLOT equa totnez - 25 rne uompany w pay a nxed ptLoT equa to the greater of (x) lhe Minimum ptLoT payment or
,\ r $5 500 ppr IVW AC of r.meo ar- , "pal rl\, , lt 7"" rea e .a, r rea. ptLOT Aqreemeni dt.ac'rFd

Lr. Projcctcd exlnalion date of agrcemenr Decembet 31, 204A

,{. CENERAL DESCRIPTION OF PltOpERTy (ii nccess!ry. a ach ,tans (ll spccificationsl



RI'-412.a { l/95)

Municipal corpomtions to which payntents will
be nradc

(inrnty
Yes No
MO
[1 0
DZ
gD

'lown/( ity

I, David C. Grow

d. Person or e,rtity responsillle ibr payme t

Nanre SG Oneida PV. LLC

Title Wiliarn Zachary, Auth ReD

A(l(lrcss 135 East 57th Street, F oor 16
New York NY 10022

Villagc
School Dislrict

Is the IDA the owner ofthc property'i .r yes tr No (check one)II No idcnlify owDcr ind c\ptain IDA rights or rDleresr TljlL.ptronc
in an attached sralernenl, tOA owns,eas6hotd in16rest

6. Is lhe propefiy receivi,rg or has rhe property ever received any other exemption f,om real propeny raxation?
(check one) 0 yes RNo

Ifyes, list the statutory exemp(ion reference ard assessnrent toll year on which gl"nted:
asscssrcnt r'oll ycar'

7 Acopvor rhrsapplicario,.rncruJingalarrachrre.rs.hdsbeeDmairedordcriveredon tlrole613,n",",
ro the clliefe\ec.rrve officiat of each ,runicipatily wirtrin whrch lhe projccr i. fo.r,"a 

", 
,ff;fO tn fi"ln t.''

CEITTIIII(]A'I'I0N

Cha rmar
Nanic Titlc

onelda countv lndqltrial Pevqlgplient Agehcy hqeby cortify that the infonnarion
Organizatioh

on this applicarion and accompaDying papeN constitutcs a lrue st

Decenrber.i0 , 2022
I)Ite

l,oR usu B\ Asstassott

Nanic

t.

2.

3a.

3b.

4.

5.

Dale applicalion filed

Applicable taxable status datc

Agr€emcnt (or extract) dare

Projccted exen)ption expirarion (yeaO

Assessed valualion ol parcel in first yea| ofexenrption $

Speojal assessnlenrs and spccial as valorefi lcvies lbr which lhc parccl is liable:

Drlc Assessor's signature

2



Exhibit A

Application for Real Property Tax Exemption (Form RP-412-a)
Oneida County lndustrial Development Agency

SG Oneida PV, LLC Facitity

4(a) Description of Facility:

Construction of an approximately 4.75 megawatt AC solar facility consisting of racking
and foundations, inverters and transformers, necessary electrical interconnections and all
improvements and connections required to transfer and deliver generation offsite, access road
and turnaround, security fencing and gating; safety signage and solar photo voltaic (,,pV,,)
panels (collectively, the "lmprovements"), situated on a 21 .751 acre portion of a 54.471 acre
parcel of land located at 6788 Mallory Road, Town of Trenton, County of Oneida (the ,.Land,,), all
for the purpose ot furthering the mission of New york State renewable energy goals by
providing renewable energy for consumers in the region under the New york Siate Community
Solar Program.

4(d). Total Cost of Facilityi

Land Acqu sit on 250,00c

lnstallat on Cosis 1,925,00C

S te Preparation/Parking Lot 600,00c

I\,4ach nery & Equ pment 4,420,00c

Architectural & Engineering 100,00c

Legal Fees 36,00(

Financing

Permits

13,30f

zo,ogt

Other 865,00C

Agency Fee 41,38€

Total: 8,277 3Ae

13933AAA 2 1212At2022



Transcript Document No. 3

SG ONEIDA PV, LLC

and

ONEIDA COUNTY INDUSTRIAL DEVELOPMENT AGENCY

PAYI\,4ENT-I N.LIEU-OF-TAX AGREEI\,4ENT

Oneida County lndustria Development Agency
2022 Real Estate Lease

(Oneida East Community Solar Facility)

Oneida County, Town of Trenton, Whitesboro Central School District

Tax ldentification No.: 264.000-2-6.1 (portion of)

13934633 4 12t2At2A22



PAYMENT-IN.LIEU-OF-TAX AGREEMENT

THIS PAYI\,4ENT-IN-LtEU-OF-TAX AGREEI\,4ENT, dated as of December
34,2022, is by and between SG ONETDA PV, LLC, a timited tiability company duty
organized, va idly existing and in good standing under the taws of the State of New york,
with offices at 135 East 57th Street, Floor 16, New york, New york .1 

OO22 (the ,,Company',)

and ONEIDA cOUNTY INDUSTRIAL DEVELOPMENT AGENCy, an industriat
development agency and a public beneflt corporation of the State of New york having its
principal office at 584 Phoenix Drive, Rome, New york 1344j (the ,,Agency,,).

WIINEgSEIH:

WHEREAS, the Agency is authorized and empowered by the prov sions of
Tit e 1 of Artic e 18-A of the General l\y'unicipal Law, Chapter 99 of the Consolidated Laws
of New York, as amended, (the "Enabling Act"), and Chapter 372 of the Laws of 1970 of
the State of New York, as amended, constituting Section gO1 of said General l\,4unicipal
Law (said Chapter and the Enabllng Act being hereinafter collectivelv referred to as the
'Act") to promote, develop, encourage and assrst in the acqu ring, constructing,
reconstructing, improving, maintaining, equippng and furnishing of, among otheri,
renewable energy projects, for the purpose of promotng, attracting and developing
economrcally sound commerce and industry in order to advance the job opportunities,
health, general prosperity and economic welfare of the people of the State of New york,
to improve their prosperity and standard of living, to prevent unemployment and economlc
deter oration, and to support New york State's renewable energy goals as may be
established or amended from tirne to time; and

WHEREAS, the Company desires that the Agency assist in the construction
of an approximately 4.75 megawati AC solar faciJity consisting of racking and foundations,
lnverters and transformers, necessary electrical interconneCtions and all improvements
and connections required to transfer and dejiver generation offsite, access road and
turnaround, security fencng and gating; safety signage and solar photo voltaic (,,pV',)
panels (collectively, the "lmprovements'), situated on a 21.75! acre portion of a 54.47!
acre parcel of and located at 6788 l\,4allory Road, Town of Trenton, Cou nty of On eid a (the
"Land"), all for the purpose of furthering the mission of New york State renewable energy
goals by providing renewable energy for consumers in the reglon under the New york
State Community Solar Program (the Land and the lmprovements are referred to
collectively as the "Faci ity" and the construcflon ofthe lmprovements is referred to as the
"Project"); and

1393A633 4 1212812022



WHEREAS, in order to induce the Company to develop the Facility, the
Agency s willing to accept a leasehold interest in the Facility, pursuant to a Lease
Agreement dated of even dale herewith and lease the Facility back to the Company
pursuanl to the terms and conditions contained in a Leaseback Agreement dated of even
date herewith; and

WHEREAS, the Agency has agreed to acqu re a leasehold interest ln the
Facillty in order to advance the job opportunities, health, genera prosperity and economtc
we fare of ihe people of the State of New York; and

WHEREAS, the Facility wi I be exempt from rea property taxes, general
property taxes, general school district taxes, general assessments, service charges or
other governmental charges of a similar nature levied and/or assessed upon the Facility
or the interest therein of the Company or the occupancy thereof by the Company (the
"Exempi Taxes") effective l\,4arch 1, 2023, because the Agency is acquiring an inteiest in
the Facillty and the Faci ity is used for a purpose within the meaning of the applicab e
Constitutional and statutory provisions, includ ng the Enabling Act, provided, however,
such exemption does not extend to special assessrnents or ad va orem leviesi and

WHEREAS, the Company understands that t, as lessee of the Facility
leased by the Agency, wiil, in fact, have Exempt Taxes to pay under the provlsions of thii
Agreement in the form of PILOT Payments (defined below) from the first date of the
Exemption Term through the term of the Leaseback Agreement as more particularly
described on Schedule B attached hereto (the "Exemption Term"); and

WHEREAS, each year of the Exemption Term is more particularly sei forth
on Schedule B attached hereto (each year being referred to as an ,,Exemption yeai,),
and

WHEREAS, the Agency and the Company deern it necessary and proper
to enter into an agreement making provision for payments-in-lieu-of-taxes and such
assessments by the Company to the Town of Trenton or any exlsflng incorporated village
or any village which may be tncorporated after the date hereof, within which ihe Facility
is or may be, wholly or partia ly located, Oneida County, the Whitesboro Central School
District and appropriate speciai districts more specifically set forth on Schedule A
attached hereto and made a part hereof (hereinafter each a,,Taxng lutnoflty'anO
col ectively the "Taxing Authorities") in which any part of the Facility is oais to be located;
and

13938633 4 12t2At2A22
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WHEREAS, all defined terms herein as indicated by the capitalization of the
first letter thereof and not otherwise defined herein shall have the meanings ascribed to
such terms as set forth in the Leaseback Agreement.

NOW, THEREFORE, to provide for certain payments to the Taxing
Authorities, and for other good and valuable consideration, the receipt of which is hereby
acknowledged, the parties hereto agree as follows:

1. The Company shall pay to each Taxing Authorily:

(a) all taxes and payments-in-lieu-of-taxes that are due with respect to
the Facility prior to the Exemption Term, no later than the last day during which
such payments may be made without penalty; and

(b) all special assessments and ad valorem taxes coming due and
payable during the term of the Lease Agreement and the Leaseback Agreement
for which the Facility is not exempt, no tater than the last day during which such
payments may be made without penalty (such special assessments and ad
valorem taxes to be billed direc y by the Tax Authority).

2. (a) The Company shalt pay to each Taxing Authority a fixed amount in
lieu of the Exempt Taxes (the "PILOT Payments") during each Exemption year as follows:

(i) During Exemption year 1, a fixed PILOT payment equal to
$26,125.00 (or $5,500 per |\,4W-AC of nameptate capacity x 4.75 MW-AC of nameptate
capacity) (the "N/inimum PILOT Payment"); and

(ii) During Exemption years 2 through and including 25, a fixed
PILOT Payment equal to the greater of (x) the l,4inimum ptLOT payment qI (y) $5,500
per |\.4W-AC of nameplate capacity in the immediatety preceding calendar year, plus an
incremental increase of two percent (2.00o/o) for each Exemption year; and

(iii) 100% of Exempt Taxes after Exemption year 25.

(b) Such PILOT Payments sha be bi ed by and a ocated among the
Taxing Authorities in the same proportion as taxes would have been allocated but for the
Agency's involvement, unless the Taxing Authorities have consented in writing to a
specific allocation. Forthe purposes ofa ocating pILOT payments, each Taxing Authority
shall use the tax rate for the prior Exemption year. Assuming the system size remains

13938633 4 1212A12A22
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4.75MW AC, Schedule C sets fo(h an illustration of the PILOT payments owed to each
of the Taxing Authorities for each Exemption Year. lf an annual report submitted by the
Company to the Agency reflects that the Company increased the nameplate capacity of
the Facility in the prior year, the Agency will so notify the Taxing Authorities who will be
authorized to rssue a supplementa PILOT bil or bills to the Company.

(c) Anyth ng herein to the contrary, notwithstanding, the term ,,Exempt

Taxes" is intended to mean only the increase in real property taxes attributable to
construction of the Project. The Taxing Authorities shall bill to the Company, and the
Company shall pay to the Taxing Authorities taxes, or make payments in iieu of taxes, on
the Land and existing facil tles thereon (other than the lmprovements and equiprnent), as
if the Agency had no leasehold or other interest therein. lf the Land Lease prov des that
the Owner is responsib e for payment of taxes, or payments in lieu of taxes, on the Land
and exisling facilities thereon (other than the lmprovements and equipment) the Company
agrees to make such payments if the Owner fails to do so.

(d) Anyth ng herein to the contrary, notwithstand ng, this Agreement
shal terminate on the date on which the Leaseback Agreement shall terminate and the
Agency shall terminate its leasehold nterest in the Facility pursuant to the Leaseback
Agreement. The benefits under this Agreement are subject to the terms and conditions of
a certain Project Obligation and Recapture Agreement dated as of December 30,2022
(the "Recapture Agreement").

(e) Anything herein to the contrary, notwithstanding, upon the failure of
the Company in making any payment when due hereunder and upon failure to cure such
default within th rty (30) days of rece pt of notice as here n provided, shall constitute an
Event of Default under Section 7.1(a)(vi) of the Leaseback Agreement, and the Agency
may take any one or al remedial steps afforded it ln Section /.2 of the Leasebaci<
Agreementi provided, however, noth ng herein contained shall be deemed to limit any
other rights and remedies the Agency may have hereunder or under any other
Transaction Document.

3 (a) The Company w ll make PILOT payments to each Taxing Authority
hereunder for each Exemption Year by making the required payment to such Taxing
Authorty in accordance with the terms of the nvoice received, such pILOT b lls to b;
issued by the Taxing Authorties on the same schedule as tax bills are issued.

1393A633 4 1212812022
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(b) PILOT Payments that are delinquent under thrs Agreement shall be
sublect to a late penalty of five percent (5%) of the amount due which shall be paid by the
Company to the affected Taxing Authority at the time the pILOT payment is paid. For
each month, or part thereof, that the PILOT Payment is delinquent beyond the first month,
interest shall accrue to and be paid to the affected Taxing Authority on the total amount
due plus a late payment penalty in the anount of one percent (1%) per month until the
payment ls made. Anything herein to the contrary, notwithstanding, upon the fa lure of ihe
Company in maklng any payment (or causing any payment to be rnade) when due
hereunder and upon failure to cure such default within thirty (30) days of receipt of notice
as herein provided, the Agency shall have the right to termlnate the Leaseback
Agreement and this PILOT Agreement, and the Company shal henceforth pay one
hundred (100%) percent of the Exempt Taxes, togeiher with all costs of collection,
including but not limited to reasonable attorneys'fees. Nothing herein contained shall be
deemed to limit any other rights and remedies the Agency may have hereunder or under
any other Transaction Document.

4. The PILOT Payments to be made by the Company pursuant to this
Agreement are intended to be in lieu of al Exempt Taxes that would have to be paid by
the Company on the Facility leased to the Company by the Leaseback Agreement if the
Agency did not have a leasehold or other interest in the Facility.

5. lf by reason of a change in the Constitution or laws of the State of New york,
or an interpretat on of the Constitution or ihe laws of the State of New york by ihe Court
of Appeals (or such lower court from which the time to appeal has expired) of the State
of New York, or for any other reason, the Company is required to pay any tax which the
payments specified herein are intended to be in lieu of, the Company may deduct the
aggregate of any such payments made by it from the amount herein agreed to be paid in
lieu ofsuch taxes and need only paythe difference. Furthermore, inasmuch as the pILOT
Payments heretn agreed to be made by the Company are intended to be in lieu of all
Exempt Taxes, it is agreed that said payments shall not, as to any Exemption yea[, be in
an amount greater than would be payable for such year for such Exempt Taxes, in the
aggregate, by a private corporation on account of its ownership of the Facility, and
accordingly the annual payment will be adjusted in any Exemption year to be the lesser
of the amount that would be payable n taxes or the PILOT payment.

6. This Agreement shal be bind ng upon the successors and ass gns of the
pa rties.

7. lt is the intent of the parties that the Company will have all the rights and
remedies of a taxpayer with respect to any real property or other tax, service charge,

13934633 4 12t2At2A22
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speclal benefit, ad valorem levy, assessment or specia assessment or servlce charge
because of which, or in lieu of which, the Company is obligated to make a payment
hereunder, as if and to the same extent as if the Agency did not have a leasehold or other
interest in the Facility. lt is the further intent of the parties thatthe Company will haveall
of the rights and remedies of a taxpayer as if and to the same extent as if the Agency did
not have a easehold or other interest in the Facility with respect to any proposed
assessment or change in assessment concerning lhe property, or any portion thereof,
whether through an assessor, board of assessment review, court of law, or otherwise and
likewise will be entitled to protest before and be heard by such assessor, board of
assessment revew, court of law or otherwise and wil be entifled to take any and all
appropriate appeals or initiate any proceedlngs to review the va id ty or amount of any
assessmeni or the validity or amount of any taxes that would have been payable but for
the provisions hereof. ln the event, however, th at a cou rt of competent lu risd iction sha I

enter an order or judgment determ ning or declaring that, by reason of the Agency,s
interest in the Facility, the Company does not have lhe right to bring a proceeding to
review such assessment under the Real Property Tax Law or any other law, then the
Company shal have the right to contest such assessment in the name and as the agent
of the Agency, and the Agency agrees to cooperate with the Company in a I respects ln
any such proceeding at the sole cost and expense of the Company. Notwithstandlng
anyth ng herein io the contrary, for so long as this Agreement is in effect, the Company
hereby unconditionally and irrevocably waives its right, if any, to apply for and/or receive
the benefit of any other real property tax exemption with respeci to the Facility, including,
without limitation, the real properly tax exemption that may be available under Section
487 of ihe Real Property Tax Law.

8. All amounts payab e by the Company hereunder will be paid to the Taxing
Authorities and will be payable in such tawful money of the United States of America ai
at the time ofpayment is legal tender for the payment of public and private debts, ncluding
a check payable in such money.

9. (a) lf any term or proviston hereof should be for any reason held or
adjudged to be invalid, illegal or unenforceable by any court of competent
jurisdiction, such term or provision will be deemed separate and inclependent and
the remainder hereof wil remain in full force and effect and will not be invalidated.
lmpaired or otherwise affected by such holding or adjudication.

(b) This Agreement may not be effectively amended, changed, modified,
altered or terminated except by an instrument in writing executed by the padies
hereto.

1393A633 412128t2A22
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(c) All notices, certificates or other communications hereunder shall be
in writing and shall be sufficiently given and shall be deemed given when (i) mailed
by United States registered or certified mail, postage prepaid, return receipt
requested or (ii) when delivered by a commercial overn ight courier that guarantees
next day delivery and provides a receipt, to the Agency or the Company, as the
case may be, addressed as follows:

To the Agency: Oneida County lndustrial Development Agency
584 Phoenix Drive
Rome, New York '13441-4105
Attn.: Chairman

With a Copy To: Bond, Schoeneck & King, PLLC
501 lvlain Street
Utica, New York 13501
Attn.: Linda E. Romano, Esq.

To the Company: SG Oneida PV, LLC
P.O. Box 8543
New York, New York '10150

Attn.: William C. Zachary

With a Copy To: Barclay Damon, LLP
80 State Street
Albany, New York 12207
Attn.: Genevieve N.4. Trigg, Esq.

provided, that the Agency or the Company may, by notice given hereunder to the
other, designate any further or different addresses to which subsequent notices,
certificates or other communications to them shall be sent.

(e) Thjs Agreement shall be governed by and construed in accordance
with the laws of the State of New York.

[signature pages follow]

13934633 412t2gt2022
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- lN WITNESS WHEREOF the parttes have executed this PILOT Agreement as
of the date first above wri en.

By:

By:

I
a a6d

, ,.. On the dd day of December 2022 before rne, the undersigned a

l:::: *1: :_l:l :j saio staLe. pe/sona y apoeareo Wiltiam c, z""hury-, p"..on" ryKnown lo n e o. proved to me on lne basis of salisfdctory evjdence Io r..re rli rd vrdtalwhose name is subscribecl to the within instrument and ackno*f 
"Jg"Jir'r" thrthe/she/tl]ey e\ecuted the same ,r his her/rnei. capac ty. ald -at b"v-;is;;edlleir

signalure on the instrument, ihe individual or the person ,pon n"f.,rlf oi\,ri 
"'i, 

tf.,"

STATE OF NEW YORK

COUNTY OF NEW YORK

individual acted, executed the instrument.

No.0t sH63269A1
Oudtiiied in N6w york Counrv

t\.4y Cohm,ssion Erpires O7-06-i023

Notary Publi

CASPER SHIPLEY
LIC.STATE OF NEW YOFK

ONEIDA
1, LLC, its sole member

Name: Willam C Zachat
Titler Authorized Signatory

1393a6X3 21tA12022
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SECOND SIGNATURE PAGE TO PILOT AGREEIVENT
(SG ONEIDA PV, LLC FACILITY)

ONEIDA COUNTY INDUSTRIAL
DEVELOPMENT AGENCY

By:

STATE OF NEW YORK

COUNTY OF ONEIDA

LORIL, PATRICK
Notary Pubir.-, Stale of New York

No. 0lPA60.]4055
O 

':! 
l,e.l n Oncl.la CoL,nlv^ - -z

I\.4y Cr nm s, on E/ p, es Occ. C d!?\

)
:ss.:
)

I
-n0

. ... 9n the-,,l.1 dayof D ecember 2022 betore me, the undersigned a
notary public in and for said state, personally appeared David C. Grow, perionally
known to me or proved to me on the basis of satisfactory evidence to be ihe individual
whose name is subscribed to the within instrument and acknowledged to me that he
executed the same in his capacity, and that by his sjgnature on thtinstrument, the
individual or the person upon behalf of which the individual acted, executed the
instrument.

Chairman

otary Public

1393AA33.2 11At2022
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SCHEDULE A

COUNTY OF ONEIDA
Receiver of Taxes
800 Park Avenue
Utica, New York '13501

TOWN OF TRENTON
Receiver of Taxes
Post Office Box 323
Barneveld, New York 13304

WHITESBORO CENTRAL SCHOOL DISTRICT
Receiver of Taxes
8539 Clark l\li ls Road
Whitesboro, New York 13492

13934633 4 12 2At2A22
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SCHEDULE B

Exemption

Year

County/City Fiscal Year School FiscalYear

Year '1 01 101 12024 - 12t31 t2024 07101t2a23 06t3at2a24

Yeat 2 0110112025 1213112025 a7 ta112024 - 06t3AI2025

Year 3 a1 la1 12026 - 1 2t31 t2026 07101t2025 06130t2026

Yeat 4 01lo1t2a27 12t31t2A27 07 t01 t2026 - a6t30t2027

Year 5 01 t01 t2028 - 12t31 t2028 07 101 t2a27 - 06t30t2128
Year 6 01 t01 t2029 - 12t31 t2029 07101t2a28 06t3At2A29

Yeat 7 ula1l203a - 12131t2030 aua1t2029 06t3at2030
Year B 41t41t2031 12t31t2A31 07 to1t203a - a6t30t2031

Year I 01101t2a32 12t31t2A32 07 t01 t2031 - 06t30t2032
Year 10 01 t01 t2033 - 12t31 12033 07 t01t2432 - o6t3at2a33

Yeat 11 41talt2034 12t31t2034 47la1t2033 06t30t2034
Yeat 12 01lo1l2a35 12t31t2A35 07t01t2034 06/30/2035
Year 13 01lut2a36 12tyt2A36 0710112035 06/30/2036
Yeat 14 01 t01 t2037 - 1 2t31 t2037 a7 t01t2436 - o6t3at2a37
Year 15 a1 ta1 t2038 - 12t31 t2038 a7 t01t2037 - 06t30t2038
Year '16

Yeat 17

41t01t2039 12t31t2A39

01to1t2a4o Qt31t2o40

07to1t203B 06/30/2039

07to1t2o39 o6t3ot2a4o
Year 18 01 101 t2041 - 12t31 t2041 a7 101 t2a40 - 06t3at2a41

Year 19 a1 tal 12042 - 12t31 t2042 a7 ta1 12041 - 06t30t2042
Year 20 01 to1 t2043 - 12t31 t2A43 07 lol t2042 - A6t30t2043
Yeat 21 01101t2a44 12t31t2044 07101t2a43 06t3U2A44
Year 22 0110112a45 12t31t2045 0710112a44 06/30/2045
Yeat 23 01 t01 t2046 - 12t31 12046 07 t01 t2045 - 06t3at2046
Yeat 24 01lalt2041 12t31t2041 a a1t2046 06t3At2047
Year 25 a1 la1 12048 - 12t31 t2048 47t01t2047 06/30/2048

13938633.4 12t2At2022



Exemption Year Town County  School District 

 Host 
Community 

Payment 
1 1,074$         5,487$          19,564$              1,306$        
2 1,095$         5,597$          19,956$              1,332$        
3 1,117$         5,709$          20,355$              1,359$        
4 1,139$         5,823$          20,762$              1,386$        
5 1,162$         5,940$          21,178$              1,414$        
6 1,185$         6,059$          21,602$              1,442$        
7 1,209$         6,180$          22,034$              1,471$        
8 1,233$         6,304$          22,474$              1,501$        
9 1,258$         6,430$          22,923$              1,531$        
10 1,283$         6,558$          23,382$              1,561$        
11 1,309$         6,689$          23,849$              1,592$        
12 1,335$         6,823$          24,326$              1,624$        
13 1,362$         6,960$          24,813$              1,657$        
14 1,389$         7,099$          25,309$              1,690$        
15 1,417$         7,241$          25,815$              1,724$        
16 1,445$         7,386$          26,331$              1,758$        
17 1,474$         7,533$          26,858$              1,793$        
18 1,503$         7,684$          27,395$              1,829$        
19 1,533$         7,838$          27,943$              1,866$        
20 1,564$         7,994$          28,502$              1,903$        
21 1,595$         8,154$          29,072$              1,941$        
22 1,627$         8,317$          29,653$              1,980$        
23 1,660$         8,483$          30,246$              2,019$        
24 1,693$         8,653$          30,851$              2,060$        
25 1,727$         8,826$          31,468$              2,101$        

Schedule C

The PILOT Payments and Host Community Payments decribed in this 
Schedule C are estimates only, to illustrate approximate payments to be 
made to the Taxing Authorities. Actual Payments for each Exemption Year 
may vary depending upon the nameplate capacity of the Facility and the 
calculation of the annual allocation by the Taxing Authorities.


